
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  28.12.2023  № 194-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи

На підставі протокольного доручення шістдесят першої чергової сесії 
Броварської міської ради Броварського району Київської області VIII скликання 
від 21.12.2023, при розгляді проекту рішення «Про припинення прав 
користування земельною ділянку, затвердження документації із землеустрою, 
надання земельних ділянок в користування, зміну цільового призначення 
земельних ділянок, надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою, припинення дії договору земельної ділянки», депутатом     
Батюком С.І. порушено питання щодо запланованого будівництва закладу 
торгівлі (магазин продовольчих та непродовольчих товарів) у приватному 
секторі  по вулиці Савченка Володимира, 19 в місті Бровари Броварського 
району Київської області, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу для здійснення перевірки законності 
будівництва закладу торгівлі (магазин продовольчих та непродовольчих 
товарів) в приватному секторі по вулиці Савченка Володимира, 19 в місті 
Бровари Броварського району Київської області у складі згідно з додатком.

2. Робочій групі у термін до 12.01.2024 провести перевірку з виїздом на 
місце, за результатами якої скласти акт та подати на розгляд міському голові.

3. Контроль та виконання цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова        Ігор САПОЖКО


